Prefeitura Municipal de Sapucaia do Sul
Gabinete do Prefeito

Av. Leônidas de Souza, 1289 – Bairro: Santa Catarina – CEP 93.210-140 – Sapucaia do Sul – RS
Fones: (51) 34518003 / 8005/ 8006 - E-mail: gab.prefeito@sapucaiadosul.rs.gov.br

 Of. Nº 1.338/2022/GP                                       Sapucaia do Sul, 11 de outubro de 2022.

Ilmo Sr.
Jorge Barbosa
Vereador Presidente
Câmara de Vereadores
Sapucaia do Sul – RS

         Sr. Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, reporto-me a Vossa Senhoria em resposta a

Indicação nº 808/2022, de autoria do Vereador Machado da Vitória, integrante do

Partido Socialista Brasileiro – PSB, a qual solicita “que viabilize a possibilidade de

capeamento asfáltico na extensão da Rua Anália Teixeira, loteamento Jardim América,

Bairro Lomba da Palmeira”, para informar que conforme parecer da Secretaria Municipal

de Planejamento Urbano, a indicação será incluída no Banco de Dados de projetos

urbanísticos futuros para avaliação, visando análise de viabilidade técnica para possível

execução.

Salientamos que tão logo seja possível, havendo disponibilidade de recursos

financeiros, as obras liberadas de parecer técnico serão colocadas em andamento.

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos nossos votos de estima

e consideração.

Atenciosamente,

VOLMIR RODRIGUES
Prefeito Municipal

		2022-11-23T15:17:35-0300
	VOLMIR RODRIGUES:44243103020